

Fra: Strand, Berit [mailto:Berit.Strand@fd.dep.no]
Sendt: 29. juni 2012 14:11
Til: Postmottak Finansdepartementet
Kopi: Asper, Ingar Fjeldstad
Emne: VS: Forslag til fritak fra eiendomsskatt etc - Brev fra FIN.

Vi viser til brev fra FIN datert 28.mars 2012 om ovennevnte hørings sak.

Saken har vært forelagt Forsvarsbygg (FB) til uttalelse som har følgende merknader:

FB har i dag en samlet årlig kostnad på om lag 5 mill. kroner til eiendomsskatt o.l

Pkt 1. betyr ikke mye omsatt i kroner.

Pkt 2. avhenger av hvor mye et vedtak om å bruke formuesgrunnlag vil øke beregningsgrunnlagene for formuesskatt. Det er også grunn til å anta at et forenklet opplegg for kommunene til å sette grunnlagsverdiene, vil øke omfanget av beregning av eiendomsskatt ved at flere kommuner tar virkemiddelet ibruk.

FB har 1350 boliger i porteføljen av svært varierende standard.

Takstene basert på teknisk verdi varierer fra kr 25 000.- og oppover. Samlet teknisk verdi i balansen er 2.1 mrd. kroner.

Hvis eiendomsskatten tas i bruk i flere kommuner ved et nytt regelverk, samt at grunnlagsverdien øker, evt opp mot ligningstakst, vil dette medføre økt eiendomsskatt i forsvarssektoren. For FB vil dette bli behandlet som en gjennomstrømningskostnad, der kostnadsbelastningen videreføres gjennom fakturering av Forsvaret som bruker av boligene.

Det er vanskelig for FB å beregne kostnadskonsekvensene nærmere enn dette.

FD slutter seg til FBs uttalelse og beklager samtidig at vi har oversittet fristen.

Med hilsen

Berit Strand

Underdirektør
Forsvarsdepartementet
Telefon : +47 2309 6582

Berit.Strand@fd.dep.no
www.regjeringen.no/fd <<http://www.regjeringen.no/fd>>

P Før du skriver ut: tenk på miljøet

Denne e-posten er beregnet for den institusjon eller person den er rettet til og kan være belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er mottatt ved en feil, vennligst returner den til Forsvarsdepartementet og slett den fra systemet.

This email with attachments is solely for the use of the individual or entity to which it is addressed. It may contain information that is confidential or legally privileged. If you are not the intended recipient, please return the e-mail to the Norwegian Ministry of Defence without producing, distributing or retaining copies thereof.